2012

e Informacion actualizada 04/07/2017.
Todos los importes informados son montos Brutos.

Recursos Municipales

Agentes al

31-Dic Coparticipacion Fondo Federal Solidario Profosam Asistencia Financiera  Total

SAN SALVADOR DE JUJUY 5.030 282.346.214 19.747.118 34.189.476 49.564.000 385.846.808
SAN PEDRO 1.672 93.432.614 6.457.122 3.209.640 2.141.000 105.240.376
LIB. GRAL. SAN MARTIN 896 62.572.325 4.837.183 4.991.064 2.207.000 74.607.573
HUMAHUACA 243 14.203.343 971.030 0 3.808.945 18.983.318
PERICO 1.252 64.547.856 4.100.600 4.374.696 4.756.000 77.779.152
EL CARMEN 567 28.403.867,00 1.867.715,71 3.435.048,00 5.391.000,00 39.097.630,70
MONTERRICO 315 15.856.312,71 1.100.628,94 1.176.348,00  2.191.000,00 20.324.289,65
PALPALA 1.077 56.648.822,15 4.154.597,22 3.489.876,00  9.556.000,00 73.849.295,37
LA QUIACA 524 31.161.706,32 2.143.679,04 1.886.508,00 3.485.000,00 38.676.893,37



FRAILE PINTADO

YUTO

ABRA PAMPA

TILCARA

SANTA CLARA

PALMA SOLA

CALILEGUA

LA ESPERANZA

LA MENDIETA

CAIMANCITO

EL TALAR

EL AGUILAR

YALA

232

170

110

146

81

95

120

398

577

58

249

43

59

17.241.966,30

7.678.667,17

6.173.803,22

9.993.905,73

5.096.712,77

7.943.882,41

7.770.575,74

17.974.879,33

34.006.785,94

4.527.371,27

10.994.799,69

2.546.012,54

2.752.285,17

1.174.335,14

607.904,27

458.388,10

583.061,89

331.201,54

477.167,48

645.483,74

1.189.826,61

2.150.459,67

339.609,32

790.246,54

194.101,86

206.478,00

95.342,00

1.493.892,00

1.505.412,00

1.632.384,00

865.908,00

438.012,00

595.500,00

1.222.776,00

1.825.584,00

0,00

1.500.588,00

0,00

647.040,00

1.014.834,00

1.700.000,00

1.184.000,00

605.000,00

564.000,00

404.000,00

717.000,00

930.000,00

25.000,00

405.000,00

1.714.000,00

719.100,00

742.000,00

19.526.477,45

11.480.463,45

9.321.603,32

12.814.351,62

6.857.822,32

9.263.061,89

9.728.559,49

21.317.481,94

38.007.829,61

5.271.980,59

14.999.634,22

3.459.214,40

4.347.803,17



RINCONADA

SAN ANTONIO

PUESTO VIE]JO

EL PIQUETE

MAIMARA

PAMPA BLANCA

SANTA CATALINA

HIPOLITO YRIGOYEN

VOLCAN

SUSQUES

YAVI

TUMBAYA

PURMAMARCA

46

117

74

40

54

56

14

11

57

27

27

30

49

2.443.352,52

4.445.233,39

5.489.850,75

3.366.098,52

2.860.515,01

2.934.145,10

1.478.299

1.238.830

2.513.838

2.110.785

1.918.806

1.281.846

2.725.146

151.515,23

295.204,35

351.619,57

231.430,83

196.604,47

183.682,39

108.722

89.722

154.821

135.301

131.060

83.006

174.666

471.576,00

0,00

494.508,00

329.760,00

0,00

0,00

356.928

111.008

161.364

390.792

395.448

284.304

246.000,00

1.491.000,00

98.000,00

458.000,00

660.500,00

393.500,00

178.000

107.000

173.000

211.100

327.000

222.500

490.000

3.312.443,75

6.231.437,74

6.433.978,32

4.385.289,35

3.717.619,48

3.511.327,49

2.121.949

1.546.560

3.003.023

2.847.978

2.772.313

1.871.656

3.389.812



VINALITO

VALLE GRANDE

CIENEGUILLAS

PAMPICHUELA

TRES CRUCES

CASPALA

CORANZULI

SANTA ANA

MINA PIRQUITAS

ABDON CASTRO TOLAY

ABRALAITE

PUESTO DEL MARQUEZ

BARRIOS

37

94

20

38

19

26

19

50

19

30

19

24

2.692.125

5.120.126,54

1.559.806

2.721.858

1.485.032

1.808.492

1.401.541

2.153.899

1.183.331

2.258.336

1.421.171,72

1.808.178,34

1.895.135,98

186.973

331.973,29

107.514

178.375

107.859

121.055

91.577

145.893

88.830

155.619

97.712,10

131.445,92

112.450,35

233.916

595.020,00

113.736

150.684

147.936

151.488

245.004

315.828

256.366

284.136

186.336,00

280.860,00

107.370,00

311.000

403.000,00

227.000

65.500

214.000

261.000

144.000

258.600

175.000

135.000

80.000,00

63.000,00

282.448,00

3.424.015

6.450.119,82

2.008.056

3.116.418

1.954.827

2.342.034

1.882.122

2.874.220

1.703.527

2.833.090

1.785.219,82

2.283.484,26

2.397.404,33



PUMAHUASI

CATUA

AGUAS CALIENTES

EL FUERTE

CANGREJILLOS

EL CONDOR

SAN FRANCISCO

CUSI-CUSI

HUACALERA

ROSARIO RIO GRANDE

ARRAYANAL

RODEITO

22

26

74

29

26

34

40

37

30

33

20

32

1.778.400,08

1.897.590,69

2.936.046,05

1.972.828,70

1.272.567,69

1.371.559,97

1.751.126,50

2.967.145,64

2.159.593,40

2.068.004,91

1.496.711,58

2.579.008,66

109.579,29

115.970,19

174.915,24

127.441,53

91.045,38

102.143,69

119.642,51

205.271,34

147.631,90

148.804,84

109.928,98

182.624,38

188.676,00

438.600,00

0,00

0,00

139.284,00

135.672,00

332.556,00

0,00

123.540,00

193.428,00

0,00

0,00

122.380,00

339.000,00

1.016.000,00

157.000,00

384.000,00

376.500,00

541.000,00

242.000,00

364.000,00

377.000,00

0,00

180.000,00

2.199.035,37

2.791.160,88

4.126.961,29

2.257.270,23

1.886.897,07

1.985.875,66

2.744.325,00

3.414.416,99

2.794.765,30

2.787.237,75

1.606.640,56

2.941.633,04



